„ Aug. 25, ind. I. Accon. — Thomas de ordine Praedicatorum, patriarcha Hierosolymitanus et ecclesiae Acconis minister, emptionem supra (No. 1389) dictam suo et Gaufridi, episcopi Ebronensis, sigillo confirmat. — Guillelmus, episcopus Tiberiadensis,¹⁾ Johannes de Placentia advocatus, Johannes Marrylicarius, notarius publicus, Jacobus et Dominicus, fratres B. Mariae de Carmelo. Gaufridus de Pontibus, notarius publicus, scripsit (Paoli I, p. 196—197, No. 154; cf. Lois [ed. Beugnot] II, p. 99 not.).

1391

¹⁾ De quo Röhricht in ZDPV. X, p. 31.

„ (1272) Octob. 12, ind. I. Accon in ruga Pisanorum. — Grassus Pisanus cum Barone Florentino quondam Bonaventurae, socero suo, de dote, quam Alamanna filiae nupturae dare velit, pactum facit. — Actum in domo Grassi, quae est filiorum Ghinibaldi angulo Vanellae, ante domum Bonagiunte Spani coram Pellario, filio domini Rainerii de Pisis, Lamberto quondam Grassi et Simone quondam Aliocti. Ubaldus quondam Corsi de Peccioli, imperiali auctoritate notarius, scripsit (G. Müller, p. 102, No. 71 B).

1392

(„ c.). — (Gregorius X) (Thomae), patriarchae Hierosolymitano ac S. A. legato, scribit, se novum Templi magistrum G(uillel)mum de Bellojoco ante concilium celebratum in Terram Sanctam remittere non posse et pro ejus subsidio regi Francorum nuntium speciale destinavisse, deinde mandat, ut

Johanni de Graliaco, regni Hierosolymitani senescalco,¹⁾ de pecunia in subsidium dictae terrae deputata subventionem exhibeat opportunam, et quae literis jam dudum de loco concilii, adventu et nuntiis mittendis praescripserit, perficiat, ac Raynacum mercatorem commendat (Atti dell' accademia Lucchese, Lucca 1845, XIII, p. 456; cf. p. 413—418). || In eundem fere modum de pace inter ipsum et barones congaudens scribit regi Cypri et Hierosolymitano (ibid. p. 457—458; cf. p. 418—420).

1393

) Qui cum Bonnacurso, archiepiscopo Tyrensi, episcopo Joppensi (), Guillermo de Corceles, fratre Templi, Jaques Vidal et Enguerran de Jorni concilium Lugdunense a. 1275 adiut (Eracles, p. 464; cf. p. 463; Gestes, p. 237, ubi vocatur « cheva- taine des gens dou roy de France et seneschau dou royaume de Jerusalem »; Archives de l'Orient latin I, p. 618, 622—614).

1274 Febr. 20, ind. I. Ayacii. — Ricomanus quondam Camissarii Pisanus Pugium Scandalionum procuratorem suum constituit (Archives de l'Orient latin I, p. 445—446, No. 6).

1394

„ Mart. 7, ind. I. — Symon Rapallus testamento inter alia legat Manuela de Antiochia et Cathalinae de Tripoli (Archives de l'Orient latin I, p. 453—454, No. 20).